
 

 
 
                                              

             

      

 

Согласно член 34 алинеја 7 од Правилата за котација на Македонска Берза АД Скопје, 

известуваме дека Доне Таневски, Претседател на Надзорен Одбор на Македонијатурист АД 

Скопје, се стекна со 3.199 обични акции издадени од Македонијатурист АД Скопје и сега 

поседува 100.448 обични акции, односно 22,21%. 
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